ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4200 от 23.08.2010 г.
Об утверждении списка строений,

приспособленных для временного

проживания граждан, подлежащих

сносу в 2010 – 2011 годах
В соответствии с постановлением Администрации города  от 05.05.2006                    № 813 «Об утверждении проектов подпрограмм и программ по реализации                      на территории города приоритетного национального проекта «Доступное                     и комфортное жилье – гражданам России» (с изменениями от 31.12.2009                       № 5357), соглашением от 17.08.2004 № 6/04 «Об определении условий предо-ставления земельных участков расположенных в 20«А» микрорайоне» и протоколом рабочей подгруппы по реализации подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания» (от 14.07.2010 № 2):

1. Утвердить список строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 26.06.2007 № 2042 «Об утверждении списка строений, приспо-собленных для временного проживания граждан, подлежащих первооче-             редному сносу»;
- от 20.11.2007 № 3739 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.06.2007 № 2042 «Об утверждении списка строений,             приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих первоочередному сносу».
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от___________ № ________

Список

строений, приспособленных для временного проживания граждан,
подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах

	Улица
	Номер дома

	1. Курортная
	19*

	2. Курортная
	27 Б*

	3. Курортная
	29*

	4. Курортная
	80 Д*

	5. Курортная
	84 Г*

	6. Курортная
	468*

	7. За ручьем
	363*

Примечание:

*дома подлежат сносу за счет привлечения внебюджетных источников.